
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.06.2025                                                                                      № 244 

с. Белая Глина 

с. Белая Глина 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Белоглинский райн от 16 апреля 2020 года № 177  

"Об утверждении Положения о порядке и сроках 

применения к муниципальным служащим администрации 

муниципального образования Белоглинский район взысканий, 

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального 

закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации»" 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ            

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом           

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  

Белоглинский райн от 16 апреля 2020 года № 177 "Об утверждении Положения 

о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации 

муниципального образования Белоглинский район взысканий, предусмотрен-

ных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ              

«О муниципальной службе в Российской Федерации»" следующие изменения: 

приложение к постановлению дополнить пунктом 11.1 следующего                       

содержания: 

«11.1. Муниципальный служащий освобождается от ответственности                    

за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или              

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, уста-

новленных настоящим Федеральным законом и другими федеральными зако-

нами           в целях противодействия коррупции, в случае, если несоблюдение 

таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обя-

занностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в поряд-

ке, предусмотренном частями 3 - 6 статьи 13 Федерального закона  от 25 декаб-

ря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции.». 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты «Бело-

глинский вести» (bgvesti.ru)  и официальном сайте администрации муници-

пального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-

glina.ru) настоящее постановление. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы муниципального образования Белоглинский район                   

Е.В. Мишенину. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский муниципальный район 

Краснодарского края                                                                               О.В. Ефимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 


